
POŠLI TO DÁL – podpoř třetíPOŠLI TO DÁL – podpoř třetí
album Marie Tilšarovéalbum Marie Tilšarové
Než se začteš tak věz, že odměny od různých spřátelených
tvůrců jsou na konci seznamu odměn.Jmenuji se Marie
Tilšarová a jsem autentická písničkářka s motem „Co žiju
zpívám, co zpívám žiju“. Písně, které píšu, jsou odrazem mého
života. A protože jsem obyčejná ženská, tak se v ni…

– Marie Tilšarová

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/13538

https://donio.cz/p/13538

	POŠLI TO DÁL – podpoř třetí album Marie Tilšarové

